
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2025 13:12

Link do produktu: https://cardsplitter.pl/dart-tarcza-sizalowa-gra-rzutki-lotki-free-9-lotek-p-12105.html

  
DART TARCZA SIZALOWA
GRA RZUTKI LOTKI FREE 9
LOTEK

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 64911355

Kod EAN 8719987020971

Opis produktu
Informujemy że staramy się aby każde zamówienie było zrealizowane tego samego dnia. Paczki wysyłamy najpóźniej o
godzinie 17:00 Polecamy wybieranie opcji Allegro inpost paczkomaty jako najszybszą i najpewniejszą formę dostawy.

UWAGA!!! Informujemy, że obecna cena promocyjna jest ważna tylko do 01/11/2020. Po tej dacie cena ulegnie zmianie o 10%
w górę. Jeśli zwlekasz z zakupem to teraz jest najlepszy moment aby zakupić ten produkt w najniższej możliwej cenie.
Pamiętaj, że Allegro Smart gwarantuje Ci darmową dostawę dlatego polecam zakup kilku przedmiotów z naszych ofert.

TARCZA DO GRY DART + RZUTKI STALOWE ( POKRYTE
MOSIĄDZEM ) W ZESTAWIE JEST STANDARDOWO 6 szt
RZUTEK LOTEK ...

ALE TYLKO U NAS PRZY ZAKUPIE PROMOCYJNIE
DOSTANIESZ KOLEJNE 3 SZTUKI CAŁKOWICIE ZA DARMO
JAKO GRATIS !!!

wygenerowano w programie shopGold

https://cardsplitter.pl/dart-tarcza-sizalowa-gra-rzutki-lotki-free-9-lotek-p-12105.html


 

Główne cechy:

Średnica tarczy: 45 cm
Przeznaczona do rzucania lotkami z metalowym grotem (6 sztuk w zestawie + 3 sztuki gratis!)
DWUSTRONNA - klasyczna oraz celownicza
Posiada uchwyt do zawieszenia, np na gwoździu
Tarcza wykonana jest z elastycznych sprasowanych włókien celulozowych, pozwalają one na swobodne wbijanie
się rzutek. W miejscach wbijania się grotów mogą pozostawać otwory oraz zdarcia warstwy kolorowej farby
zewnętrznej strzyży tekstylnej. W żaden sposób nie wpływają one jednak na właściwości techniczne tarczy i jej
żywotność. Rzutki wbijają się w te miejsca z taką samą skutecznością jak wcześniej.
Okucie tarczy, cyfry oraz złączenia pomiędzy poszczególnymi strefami na niej wykonane są z cienkiego drutu o
okrągłym przekroju
Wspaniała zabawa indywidualna jak i niesamowita gra towarzyska, dająca mnóstwo radości w grupie,
wprowadzająca element rywalizacji i zmagań. Można spędzić przy niej wiele godzin z rodziną i znajomymi.
Pozwala na trenowanie i doskonalenie swoich umiejętności
Potrafi skutecznie odstresować i służyć jako przerywnik w trakcie innych zajęć czy pracy
Niemal obowiązkowy element każdego miejsca pracy i gospodarstwa domowego
Groty są ostre, więc zalecana jest dla osób odpowiedzialnych
NIE jest to zabawka dla małych dzieci!
Oryginalnie zapakowana
Idealna na prezent na Mikołaja lub pod choinkę...
W KAŻDYM DOMU POWINIEN BYĆ TAKI ZESTAW DO REKREACJI !!!

powyżej po lewej widok opakowania a po prawej widok tarczy wyjętej z pudełka.

Zaś na dolnych zdjęciach prezentujemy widok dodatkowego opakowania 3 rzutek, które dodajemy jako jedynie
w Allegro jako gratisowy dodatek do zakupu tarczy DART

Zapraszamy na zakupy do nas :) Przejrzyjcie też inne nasze aukcje, a na pewno znajdziecie tam dużo
potrzebnych w domu przedmiotów codziennego użytku w super promocyjnych cenach.

Polecamy korzystać z Allegro Smart, które gwarantuje kupującemu darmową dostawę i ewentualny darmowy
zwrot. To się po prostu opłaca!
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